
 

 

 

 

Nabídka volného místa v sociální službě domov pro osoby se zdravotním postižením 

 

 

 

 

Sagapo, příspěvková organizace v současné době eviduje 1 volné místo v sociální službě 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Rýmařov s místem poskytování na Revoluční 24, 

Rýmařov. 

Jedná se o pobytovou sociální službu poskytovanou lidem s mentálním či kombinovaným 

postižením. Nabízíme volné místo ve dvoulůžkovém pokoji se společnou koupelnou. Místo je 

vhodné pro ženu ve věku od 18 do 64 let s lehkým až středně těžkým mentálním postižením. 

Služba není určena osobám, u nichž se projevují závažné poruchy chování a nestabilizované 

psychiatrické potíže a osobám, které nejsou schopny kolektivního soužití. 

V případě zájmu kontaktujte sociální pracovnici Bc. Elenu Obornou (tel. 731666490, 

e-mail elena.oborna@sagapo.cz). Další informace naleznete na www.sagapo.cz, kde je možné 

si zařízení prohlédnout formou virtuální prohlídky.  

 

S pozdravem 

 

 

 

 

………………………………….. 

Mgr. Petr Konečný, ředitel 

 


		2023-05-02T10:53:47+0200
	Petr Konečný




